
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с.Дзуарикау  
 

 

П Р И К А З 

От 24.03.2022г.                                                                                                    № 20-О 

с. Дзуарикау 

 

 

Об информации о закрепленных   

за  МБОУ СОШ с.Дзуарикау  территориях 
 

В соответствии с приказом Управления образования администрации местного 

самоуправления Алагирского района от 24.03.2022г. №63 « О закреплении 

определенных территорий Алагирского района за муниципальными  

общеобразовательными  учреждениями и  муниципальными  дошкольными 

образовательными организациями Алагирского района» 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить ответственным за организацию  обеспечения государственных 

гарантий доступности и равных возможностей получения обязательного основного 

образования  заместителя директора по ВР Рамонову Ф.Б. 
 

2.Определить следующие границы микрорайонов села и прикрепить к ним учителей: 

- Микрорайон № 1 - границы: ул. Кцоева А., ул Бритаева №1 до моста(дом 

А.Хадарцева) ответственный Дзтиева Л.З.  

- Микрорайон № 2 -границы: ул Бритаева от моста(дом А.Хадарцева) до конца и 

район фермы ответственный  Битарова Ю.Дж. 

- Микрорайон № 3-границы:ул.Набережная–вся -ответственная Цагараева Е.А. 

- Микрорайон № 4 - границы: ул. бр.Газдановых №1 до ул.бр Газдановых № 85 

ответственная Кочиева Б.И. 

Микрорайон № 5 - границы: ул. бр Газдановых №85 до конца улицы ответственная 

Тотрова Р.Т. 

Микрорайон №6-границы:.Кирова №1 – Кирова 56- ответственная Гасиева Р.С., 

Микрорайон №6/1- границы ул.Кирова 58 до конца -ответственная  Дзодзикова Ф. 

Микрорайон №7 – границы ул. Полевая -  вся ответственная Айларова Л.Я. 

Микрорайон №8 – границы Степная вся – ответственная Черткоева С.Г. 

 

3.Ответственным за работу в микрорайонах вести учет детей от 0 до 18 лет 

проживающих или прибывающих на территории микрорайона 2 раза в год (сентябрь, 

февраль). 

 

4. Классным руководителям обновить  социальные паспорта классов до 05.02.2022г. 

  

5. Заместителю директора по ВР Рамоновой Ф.Б.на основе  социальных паспортов 

классов: 

 Обновить социальный паспорт школы до 10.02.2022 г. 

 Обновить списки детей по социальным категориям: дети из 

малообеспеченных семьей, дети из многодетных семьей, дети-сироты, дети-

инвалиды, дети, оставшиеся без попечения родителей, неблагополучные 



семьи, дети систематически не посещающие школу,"трудные" дети, дети 

группы «риска» в срок до 15 февраля 2022г. 
 

 

5.Разметить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ с.Дзуарикау 

(ответственная  Битарова Ю.Дж.) 

 

 

6.Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                            Р.К. Газданова 
  


